התחייבות - הנאשם יחתום על התחייבות עצמית בסך 5,000 ₪ אשר יהיה עליו לשלם באם בתוך שלוש שנים מיום חתימת
ההתחייבות יעבור על עבירה נוספת לפיהן הורשע, היה והנאשם לא יחתום על התחייבות כאמור בתוך 7 ימים ייאסר בגין כך ל

20 ימים. ההתחייבות יכול ותחתם בבית משפט השלום באשקלון ותועבר באמצעות המזכירות לתיק.

זכות ערעור כחוק.

ניתן ביום י"ב סיון תשע"ד, 10 יוני 2014.